
United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 

 

 
 

CERTIFIKÁT 
Tento certifikát byl udělen 

Tereos TTD, a.s. 
IČ: 16193741 

Sídlo: Palackého náměstí 1, 29441 Dobrovice, Česká republika 

(Seznam míst spadajících do certifikace je uveden v příloze č. 1 tohoto certifikátu, která tvoří jeho nedílnou součást) 

 

Jako osvědčení o systému řízení organizace, který je v souladu s 

ČSN EN ISO 50001:2019  
Obor činností, na které se tento certifikát vztahuje, je definován níže 

 

výroba a dodávání cukru, zpracování sušených cukrovarnických 

řízků, výroba a dodávání etanolu a paliv obsahujících etanol, 

výroba a dodávání lihu 

 
Tento certifikát je revizí č. 1 certifikátu č. 011875-0269, který byl vydán 3.  1.  2023 

 

 
 

 

 

 

 Za certifikační orgán: 

  

 

Číslo certifikátu:   011875-0269 

Datum prvotního udělení certifikace: 3.  1.  2020 

Certifikát vydán:  17.  1.  2025 

 

 

Vydání č./revize:   2/1 

Platnost certifikace od:   3.  1.  2023 

Platnost certifikace do:  2.  1.  2026 

 



United Registrar of Systems Czech, s.r.o.,Rybná 678/9, 110 00  Praha 1 

Certifikační orgán certifikující systémy managementu č.3212 akreditovaný ČIA 

podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016. Pokud se vyskytnou jakékoli pochybnosti o 

pravosti tohoto certifikátu, neváhejte se obrátit na kancelář URS Czech na adrese 

info@urs-czech.cz. Platnost tohoto certifikátu si můžete ověřit pomocí QR kódu. 

 

 

 

 
 

Příloha č.1 k certifikátu  
Seznam míst spadajících do certifikace: 

 

Název provozovny Adresa Činnost 

Cukrovar ul. Osvobození, České Meziříčí, 51771, Česká 

republika 

výroba a dodávání cukru, zpracování sušených 

cukrovarnických řízků 

Lihovar Tovární 264, Chrudim, 53760, Česká 

republika 

výroba a dodávání etanolu a paliv obsahujících 

etanol, výroba a dodávání lihu 

Lihovar Padlých hrdinů 927/865, Kojetín, 75233, 

Česká republika 

výroba a dodávání etanolu a paliv obsahujících 

etanol, výroba a dodávání lihu 

Balící centrum cukru Pražská 3555, Mělník, 27601, Česká 

republika 

balení a skladování cukru 

 

Tato příloha je platná pouze ve spojení s certifikátem č. 011875-0269 
 

 
 

 

 

 

 Za certifikační orgán: 

 

  
  

 
 
 

  

 

Číslo certifikátu:   011875-0269 

Datum prvotního udělení certifikace: 3.  1.  2020 

Certifikát vydán:  17.  1.  2025 

 

 

 

Vydání č./revize:   2/1 

Platnost certifikace od:   3.  1.  2023 

Platnost certifikace do:  2.  1.  2026 

 

 


		2025-01-17T11:24:53+0100
	Lucie Stoklásková


		2025-01-17T11:25:16+0100
	Lucie Stoklásková




